

**Trika EMS ApS**  
**Grønvangsallé 10, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 69 51 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Peer Prøsch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Trika EMS ApS Grønvangsallé 10 6600 Vejen</p> <p>CVR-nr.: 29 69 51 80 Stiftet: 27. juli 2006 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	<p>Peer Prøsch, direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>TRIKA HOLDING ApS</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektronik montage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.339.156 kr. mod 6.944.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.276.487 kr. mod 3.994.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.339.156</b>	<b>6.944.970</b>
1 Personaleomkostninger	-1.981.923	-1.579.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.718	-89.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.269.515</b>	<b>5.276.914</b>
Andre finansielle indtægter	616	2.465
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.348	-168.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.203.783</b>	<b>5.111.367</b>
Skat af årets resultat	-927.296	-1.116.831
<b>Årets resultat</b>	<b>3.276.487</b>	<b>3.994.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.276.487	3.994.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.276.487</b>	<b>3.994.536</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.895	247.613
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.895</u>	<u>247.613</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.895</u></b>	<b><u>247.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.105.000	4.722.000
	Varebeholdninger i alt	<u>3.105.000</u>	<u>4.722.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.598.526	2.558.990
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.075.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	315
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.276
	Periodeafgrænsningsposter	23.016	8.270
	Tilgodehavender i alt	<u>3.696.542</u>	<u>2.584.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>677.422</u>	<u>2.559.566</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.478.964</u></b>	<b><u>9.866.417</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.638.859</u></b>	<b><u>10.114.030</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	9.000	9.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.276.487	3.994.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.411.487</u></b>	<b><u>4.129.536</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	95.542	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>95.542</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.230	122.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.198.451	4.072.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310	0
Selskabsskat	831.439	1.227.555
Anden gæld	560.400	561.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.131.830</u>	<u>5.984.494</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.131.830</u></b>	<b><u>5.984.494</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.638.859</u></b>	<b><u>10.114.030</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	9.000	2.845.972	2.980.972
Udloddet udbytte	0	0	-2.845.972	-2.845.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.994.536</u>	<u>3.994.536</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	9.000	3.994.536	4.129.536
Udloddet udbytte	0	0	-3.994.536	-3.994.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.276.487</u>	<u>3.276.487</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>9.000</b></u>	<u><b>3.276.487</b></u>	<u><b>3.411.487</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.676.368	1.340.926
Pensioner	277.273	209.134
Andre omkostninger til social sikring	10.779	15.907
Personalemkostninger i øvrigt	17.503	13.033
	<u>1.981.923</u>	<u>1.579.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.749	117.904
Andre finansielle omkostninger	2.599	50.108
	<u>66.348</u>	<u>168.012</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende er indfriet i indeværende regnskabår. Tilgodehavendet er opstået i forbindelse med afdrag på privat realkreditlån på baggrund af en ekspeditionsfejl fra kapitalejerens og selskabets bank.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trika Holding ApS, CVR-nr. 29695105, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
